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Ausstellerliste 8. Exportmarkplatz 1. Juni 2017
Firma Ansprechperson Adresse Telefon E-Mail

Stand Nr.

Zollinspektor Rheintal Roger Zängerle Zollinspektorat Rheintal

Dammstrasse 25

CH-9430 St. Margrethen

 +41 58 481 23 82 roger.zaengerle@ezv.admin.ch

EXP 01

SWITZERLAND GLOBAL 

ENTERPRISE (OSEC)

Katrin Scherer SWIZERLAND GLOBAL ENTERPRISE

Stampfenbachstrasse 85 

CH-8006 Zürich

 +41 44 365 53 58 kscherer@s-ge.com

EXP 02

FineSolutions AG Markus Eberhard FineSolutions AG

Culmannstrasse 37

CH-8006 Zürich

 +41 44 245 85 85 markus.eberhard@finesolutions.ch

EXP 03

Gebrüder Weiss GmbH Petra Längle Gebrüder Weiss GmbH

Reichstrasse 149

A-6800 Feldkirch

 +43 5574 696 28 30 petra.laengle@gw-world.com

EXP 04

KENDOX AG Matthias Terzer Kendox AG

Bahnhof-Strasse 7

CH-9463 Oberriet SG

 +41 71 763 72 78 matthias.terzer@kendox.com

EXP 05

vnl Verein Netzwerk Logistik

Österreich

Peter Halder vnl Verein Netzwerk Logistik

Hintere Achmühlerstraße 1a

A-6850  Dornbirn

 +43 5572 200 720 office.regionwest@vnl.at

EXP 06

vnl Verein Netzwerk Logistik

Schweiz

Katrin Reschwamm vnl Verein Netzwerk Logistik

Technoparkstr. 1

CH-8005 Zürich

 +41 44 271 33 33 kreschwamm@eurelations.com

EXP 06

Serconec GmbH Stella Schwarz Serconec GmbH

Riedmatt 16

CH-6373 Ennetbürgen

 +41 41 530 40 10 stella.schwarz@serconec.ch

EXP 07

cbs Corporate Business Solutions 

Unternehmensberatung 

Pascal Lepa cbs Corporate Business Solutions 

Unternehmensberatung GmbH

Im Breitspiel 19 | 69126 Heidelberg

 +49 6221 3304-0 pascal.lepa@cbs-consulting.de

EXP 08

move&change gmbh  Martin Hunziker move&change gmbh 

Bungertweg 1

7304 Maienfeld - Switzerland

 +41 81 302 81 88 

 +41 79 378 97 94

martin@moveandchange.ch

EXP 09



Ausstellerliste 8. Exportmarkplatz 1. Juni 2017
Firma Ansprechperson Adresse Telefon E-Mail

Stand Nr.

DACHSER Spedition AG Maximilian Schuster DACHSER Spedition AG 

Niederlassung St. Gallen 

Rorschacherstr. 290 

Postfach 333 

CH - 9016 St. Gallen 

 +41 (0)71 313 31 13      m.schuster@dachser.com

EXP 10

Zentrum für Erwachsenenbildung, 

Beratung und Coaching GmbH

Claudia Feusi Zentrum für Erwachsenenbildung, 

Beratung und Coaching GmbH

Lindenstrasse 24

8155 Niederhasli

 +44 501 17 50 claudia.feusi@zollschule.ch

EXP 11

JCI Liechtenstein Werdenberg Carl Batliner JCI Liechtenstein Werdenberg

Schwefelstrasse 14

 9490 Vaduz

carl@batliner.org

EXP 12

Sisa Studio Informatica SA Didier Hunn Sisa Studio Informatica SA

Kagenstrasse 17

CH-4153 Reinach

 +41 79 960 92 97 didier.hunn@sisa.ch

EXP 13

EWAG einfach wissen AG Ludwig Büchel EWAG einfach wissen AG

Landstrasse 58

FL-9494 Schaan

 +423 230 40 35 b.maehr@ewag.biz

EXP 14

BMC Est. Bernhard Mähr BMC Est.

Landstrasse 58

LI-9494 Schaan

 +423 230 40 33 bmcest@bmcest.com

EXP 14

FZV Bernhard Mähr FZV 

Landstrasse 58

LI-9494 Schaan

 +423 230 40 33 f-z-v@f-z-v.org

EXP 14

AEB Schweiz AG Ingo Strasser AEB Schweiz AG

Thurgauerstrasse 105

CH-8152 Glattpark (Opfikon)

 +41 43 211 10 60 ingo.strasser@aeb.com

EXP 15

KMU Zentrum Graubünden, 

Hochschule für Technik und 

Wirtschaft HTW Chur

Hannes Schuble

Urs Jenni

KMU Zentrum

Hochschule für Technik und 

Wirtschaft HTW Chur

Comercialstrasse 22

CH-7000 Chur

 +41 81 286 37 47 Hannes.Schuble@htwchur.ch

EXP 16

xpertlog gmbh Andreas Dür xpertlog gmbh

Fohren 1041

A-6861 Alberschwende

 +43 676 6670280 andreas.duer@xpertlog.at

EXP 17


